
ACH6 INVEST APS

CVR-nr.: 41189150

Anne Cathrines Have 6
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2023

René Normann Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ACH6 INVEST APS
Anne Cathrines Have 6
8700 Horsens

CVR-nr.: 41189150
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre virksomheder, samt hermed beslægtet virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 1.227.305 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		-1.000	0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		1.290.344	2.158.606
Bruttoresultat		1.289.344	2.158.606
Resultat af ordinær primær drift		1.289.344	2.158.606
Andre finansielle indtægter		-2	
Øvrige finansielle omkostninger		-62.037	-62.852
Ordinært resultat før skat		1.227.305	2.095.754
Årets resultat		1.227.305	2.095.754
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		589.000	
Overført resultat		638.305	2.095.754
I alt		1.227.305	2.095.754

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		7.029.916	5.739.572
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.029.916	5.739.572
Anlægsaktiver i alt		7.029.916	5.739.572
Likvide beholdninger		503	255
Omsætningsaktiver i alt		503	255
AKTIVER I ALT		7.030.419	5.739.827

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		638.305	2.095.754
Forslag til udbytte		589.000	0
Disponible reserver		2.598.675	502.921
Egenkapital i alt		3.865.980	2.638.675
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.246.683	1.221.000
Kontraktlige forpligtelser		1.810.760	1.775.255
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.057.443	2.996.255
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		106.996	104.897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		106.996	104.897
Gældsforpligtelser i alt		3.164.439	3.101.152
PASSIVER I ALT		7.030.419	5.739.827

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet havde ingen ansatte i 2022.